
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «07» серпня 2018 року №0210-05/1308

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2018 році та рішення приймальної комісії від «07» серпня 2018 
року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Бакіров В.С.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 0210-05/1308

105 Прикладна фізика та 
наноматеріали Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3720661 Бражник Олександр Русланович 50166707 AP 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0249461 Прикладна фізика 
енергетичних систем

134,004

4089230 Дудкін Володимир Володимирович 50568124 XA 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0066635 Прикладна фізика 
енергетичних систем

159,493

3905278 Зибіна Тетяна Сергіївна 50197815 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0003128 Прикладна фізика 
енергетичних систем

136,084

4919170 Керкач Іван Миколайович 50663254 HK 20.07.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0316090 Прикладна фізика 
енергетичних систем

161,976

4309381 Корягіна Ірина Василівна 50604643 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0048655 Прикладна фізика 
енергетичних систем

169,585

4170968 Котенко Анна Олегівна 50582302 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0122448 Прикладна фізика 
енергетичних систем

152,496



4803686 Кулинич Богдан Анатолійович 50604416 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0096899 Прикладна фізика 
енергетичних систем

189,638

3949110 Мамедов Мамед - 49416256 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0126457; 0273460 Прикладна фізика 
енергетичних систем

120,79

3953170 Мамедов Роман Шахинович 49416277 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0273435 Прикладна фізика 
енергетичних систем

121,311

4541141 Неділько Олексій Кирилович 50211284 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0169384 Прикладна фізика 
енергетичних систем

187,584

3834562 Онопрієнко Кирило Костянтинович 50203453 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0011398 Прикладна фізика 
енергетичних систем

140,35

4312175 Пікульов Євген Сергійович 50159772 AP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0160682 Прикладна фізика 
енергетичних систем

162,615

4349245 Решетов Андрій Сергійович 50211881 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0231025 Прикладна фізика 
енергетичних систем

193,098

4415929 Савельєв Антон Андрійович 50428331 CM 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0109122 Прикладна фізика 
енергетичних систем

156,422

4424148 Спотар Микита Сергійович 50317058 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0067640 Прикладна фізика 
енергетичних систем

187,168

4752070 Томах Веніамін Олександрович 50186150 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0151571 Прикладна фізика 
енергетичних систем

160,43

4987982 Топонен Дар`я Олександрівна 50493395 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0189872 Прикладна фізика 
енергетичних систем

139,23

4968047 Цапенко Альона Анатоліївна 50351718 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0156675 Прикладна фізика 
енергетичних систем

152,49

4595970 Цехмейструк Антон Миколайович 50203296 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0129003 Прикладна фізика 
енергетичних систем

163,759



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 0210-05/1308

105 Прикладна фізика та 
наноматеріали Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3932918 Волошко Максим Олександрович 50178894 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0014532 Комп’ютерна фізика 170,85

3863894 Куценко Михайло Сергійович 50211887 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0159881 Комп’ютерна фізика 178,116

3797126 Мазко Владислав Вячеславович 50315522 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0250188 Комп’ютерна фізика 147,9

3875013 Митровка Сергій Іванович 50633382 AK 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0215459 Комп’ютерна фізика 166,36

3878269 Міщенко Максим Сергійович 50204925 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0054679 Комп’ютерна фізика 166,77

4743302 Морозова Вероніка Сергіївна 50174542 AP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0114836 Комп’ютерна фізика 143,922



4479943 Пісклов Володимир Павлович 50343962 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0036365 Комп’ютерна фізика 161,772

4373854 Ребриш Віктор Михайлович 50605539 XM 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0180644 Комп’ютерна фізика 168,545

3774544 Ушахін Дмитро Анатолійович 50211218 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0196242 Комп’ютерна фізика 155,332


